

V1001
第0-0001号代価表

落石防止ネット材料費 H=2.3m、40kJタイプ 延長230m
イージーネットマルチタイプ同等品以上
式 当り 7,452,166 円

頁0-0008

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
防止ネット H2.3m×W6.0m	1	枚	128,300	128,300	01 W0001
防止ネット H=2.3m×W8.0m	28	枚	158,800	4,446,400	02 W0001
エースライン 10φ	303.6	m	2,600	789,360	03 W0001
控え繊維ロープ テトロントエル 18mm	22	m	1,250	27,500	04 W0001
ネット接続用ロープ テトロントエル 12mm	161	m	580	93,380	05 W0001
立木接続用ロープ テトロントエル 12mm	161.7	m	580	93,786	06 W0001
立木保護シート ステラフェルト t:10mm×500×2000	62	枚	1,210	75,020	07 W0001
AKブロックS型 AK1635	231	個	4,300	993,300	08 W0001
ネット取付金具 AK2001	231	個	780	180,180	09 W0001
エンドレスリング テトロン8打 6mm	231	個	840	194,040	10 W0001
ネット固定用補助アンカー L=500 (土砂用)	230	本	1,790	411,700	11 W0001
ワイヤクリップ 10φ用	80	個	240	19,200	12 W0001

大阪府

29-628703-30101-4-0

V1011
第0-0002号代価表

落石防止ネット設置工 H2.3m

延長142m、高さ20～50m
勾配40度以上

枚 当り 57,657 円

頁0-0010

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.42	人	22,100	9,282	01 RAI25 1
特殊作業員	※ 0.42	人	20,100	8,442	02 RA005 1
法面工	※ 0.84	人	23,600	19,824	03 RA025 1
普通作業員	※ 0.84	人	17,700	14,868	04 RA010 1
諸雑費	※ 10	%	52,416	5,241	05 #01 1
単位当り	1	枚		57,657	

V1012
第0-0003号代価表

落石防止ネット撤去工 H2.3m

延長142m、高さ20～50m
勾配40度以上

枚 当り 28,828 円

頁0-0011

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.21	人	22,100	4,641	01 RA125 1
特殊作業員	※ 0.21	人	20,100	4,221	02 RA005 1
法面工	※ 0.42	人	23,600	9,912	03 RA025 1
普通作業員	※ 0.42	人	17,700	7,434	04 RA010 1
諸雑費	※ 10	%	26,208	2,620	05 #01 1
単位当り	1	枚		28,828	

V1003
第0-0004号代価表

落石防止ネット設置工 H2.3m

延長88m、高さ20m以下
勾配40度以上

枚 当り 48,048 円

頁0-0012

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世帯役	※ 0.35	人	22,100	7,735	01 RA125 1
特殊作業員	※ 0.35	人	20,100	7,035	02 RA005 1
法面工	※ 0.7	人	23,600	16,520	03 RA025 1
普通作業員	※ 0.7	人	17,700	12,390	04 RA010 1
諸雑費	※ 10	%	43,680	4,368	05 #01 1
単位当り	1	枚		48,048	

V1011
第0-0006号代価表

落石防止ネット設置工 H2.3m

延長88m、高さ20～50m
勾配40度以上

枚 当り 57,657 円

頁0-0014

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.42	人	22,100	9,282	01 RAI25 1
特殊作業員	※ 0.42	人	20,100	8,442	02 RA005 1
法面工	※ 0.84	人	23,600	19,824	03 RA025 1
普通作業員	※ 0.84	人	17,700	14,868	04 RA010 1
諸雑費	※ 10	%	52,416	5,241	05 #01 1
単位当り	1	枚		57,657	

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.21	人	22,100	4,641	01 RA125 1
特殊作業員	※ 0.21	人	20,100	4,221	02 RA005 1
法面工	※ 0.42	人	23,600	9,912	03 RA025 1
普通作業員	※ 0.42	人	17,700	7,434	04 RA010 1
諸雑費	※ 10	%	26,208	2,620	05 #01 1
単位当り	1	枚		28,828	

V1003
第0-0008号代価表

落石防止ネット設置工 H2.3m

延長112m、高さ20m以下
勾配40度以上

枚 当り 48,048 円

頁0-0016

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世語役	※ 0.35	人	22,100	7,735	01 RA125 1
特殊作業員	※ 0.35	人	20,100	7,035	02 RA005 1
法面工	※ 0.7	人	23,600	16,520	03 RA025 1
普通作業員	※ 0.7	人	17,700	12,390	04 RA010 1
諸雑費	※ 10	%	43,680	4,368	05 #01 1
単位当り	1	枚		48,048	

V1004
第0-0009号代価表

落石防止ネット撤去工 H2.3m

延長112m、高さ20m以下
勾配40度以上

枚 当り 24,256 円

頁0-0017

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.18	人	22,100	3,978	01 RA125 I
特殊作業員	※ 0.18	人	20,100	3,618	02 RA005 I
法面工	※ 0.35	人	23,600	8,260	03 RA025 I
普通作業員	※ 0.35	人	17,700	6,195	04 RA010 I
諸雑費	※ 10	%	22,051	2,205	05 #01 I
単位当り	1	枚		24,256	

